
Regio Cup
L20505007 Segelklub Stansstad

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

29.05.2016 15:51:54 http://www.velumng.com

28. und 29. Mai 2016

Bootstyp: Optimist, 420er, Laser 4.7, 
Laser Radial, Laser
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 8 Wettfahrten
Wettfahrtleitung: Armin Wiedmaier / 
Cyrill Kohler
Auswertung: Christine Rebsamen
Organisation: Segelklub Ennetbürgen
29.05.2016 - 15:51:54

Gruppe: (1,0) 420er (Class) Wettfahrten: 1.Wf
G-PL SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU CLUB PL.(1.Wf) G-PKTE G-PL

1 SUI 55553 Nick Zeltner mit Till Seger RCO 1 1,00 1
2 SUI 52967 Morgan Lauber mit Léo Tétaz CNM/CNP 2 2,00 2
3 SUI 51814 Maude Schmid und Solène Mariani CNM 3 3,00 3
4 SUI 55544 Romea Fries mit Jo Anna Wyler RCO/TYC 4 4,00 4
5 SUI 55554 Sophie Mosegaard mit Samira Rast TYC 5 5,00 5
6 SUI 55631 Chuck Bass Aurelia Fischer mit Ilona Hersperger SVT/SCE 6 6,00 6
7 SUI 55958 Linus Rindsfüser mit Noé Brehm TYC 7 7,00 7
8 SUI 55545 Jann Schüpbach mit Alec Hatebur TYC/RCO 8 8,00 8
9 SUI 55179 Arno de Planta mit Lorine Robert CVV 9 9,00 9

10 SUI 55944 Cedric Schenk mit Raphael Pfister RCO 10 10,00 10
11 SUI 54614 Simona Hegi mit Sarina Böhler SVT/SCMd 11 11,00 11
12 SUI 55787 Florian Geissbühler mit Livo Erni YCB/SCC 12 12,00 12
13 SUI 53468 Dori Lukas Hafner mit Christian Hafner SCR 13 13,00 13
14 SUI 56081 Tim Wittich mit Roman Moser KSV 14 14,00 14
15 SUI 52148 The White Seal Fabrice Fokkens mit Amélie Fokkens SCR 15 15,00 15
16 SUI 55493 Yves Voillat mit Yanik Schmid SCMd/SCR 16 16,00 16
17 SUI 56023 Anna Wollkopf mit Paula Wollkopf YCZ 17 17,00 17
18 SUI 54148 Nina Barbana mit Nadine Infanger SCT 18 18,00 18
19 SUI 54076 Ellie Annika Rindsfüser mit Martin Kämpf TYC 19 19,00 19
20 SUI 55023 Maui Maxsim Slepov mit Elliot Schick SCH 20 20,00 20
21 SUI 50748 Leon Fröhlich mit Nathan Zwick SCStä 21 21,00 21
22 SUI 48650 David Besse mit Mathias Besse SKE 22 22,00 22
23 SUI 55431 (blank) Malin Amber Venus Karlsson mit Simone Grätzer SCC 23 23,00 23
24 SUI 48222 Annalena Schlüchter mit Laura Ziegler RVB 24 24,00 24



Regio Cup
L20505007 Segelklub Stansstad

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

29.05.2016 17:00:45 http://www.velumng.com

28. und 29. Mai 2016

Bootstyp: Optimist, 420er, Laser 4.7, 
Laser Radial, Laser
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 8 Wettfahrten
Wettfahrtleitung: Armin Wiedmaier / 
Cyrill Kohler
Auswertung: Christine Rebsamen
Organisation: Segelklub Ennetbürgen
29.05.2016 - 17:00:45

Gruppe: (1,0) Laser Radial (Class) Wettfahrten: 1.Wf
G-PL SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU CLUB PL.(1.Wf) G-PKTE G-PL

1 SUI 187570 Mei Silia Aletti YCSe 1 1,00 1
2 SUI 202064 Mauricio Saldarriaga YCSe 2 2,00 2
3 SUI 192374 Sandro Müller RVB 3 3,00 3
4 SUI 158441 Janik Iseli YCSe 4 4,00 4
5 SUI 208297 Christian Imlig RVB 5 5,00 5



Regio Cup
L20505007 Segelklub Stansstad

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

29.05.2016 15:53:29 http://www.velumng.com

28. und 29. Mai 2016

Bootstyp: Optimist, 420er, Laser 4.7, 
Laser Radial, Laser
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 8 Wettfahrten
Wettfahrtleitung: Armin Wiedmaier / 
Cyrill Kohler
Auswertung: Christine Rebsamen
Organisation: Segelklub Ennetbürgen
29.05.2016 - 15:53:29

Gruppe: (1,0) Laser 4.7 (Class) Wettfahrten: 1.Wf
G-PL SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU CLUB PL.(1.Wf) G-PKTE G-PL

1 SUI 191413 Manuel Herbst SCC 1 1,00 1
2 SUI 210120 Remo Steinmann SCH 2 2,00 2
3 SUI 122004 Sashi Laurent Verdan SKE 3 3,00 3



Regio Cup

d

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

01.06.2016 09:42:52 http://www.velumng.com

28. und 29. Mai 2016

Bootstyp: Optimist, 420er, Laser 4.7, 
Laser Radial, Laser
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 8 Wettfahrten
Wettfahrtleitung: Armin Wiedmaier / 
Cyrill Kohler
Auswertung: Christine Rebsamen
Organisation: Segelklub Ennetbürgen
01.06.2016 - 09:42:52

Gruppe: (1,0) Optimisten (Class) Wettfahrten: 1.Wf

G-PL SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU CLUB PL.(1.Wf) G-PKTE G-PL

1 SUI 1680 Maxime Thommen SCC 1 1,00 1

2 SUI 1616 Killer Muffin Luis Zimmerli SCC/SCS 2 2,00 2

3 SUI 1714 Maxime Dneprov SCC 3 3,00 3

4 BRA 3699 Bird Philippe Roth SCC 4 4,00 4

5 SUI 1707 Natascha Rast RCO 5 5,00 5

6 SUI 1596 Shadow Vincent Geselle SCC 6 6,00 6

7 SUI 1713 Leo Thommen SCC 7 7,00 7

8 SUI 1595 Marc Karl SCC 8 8,00 8

9 SUI 1330 Pumuckl Lars Nelson YCSe 9 9,00 9

10 SUI 1234 Ginger Carl Romedius Speck YCZ 10 10,00 10

11 SUI 1460 Spitfire Louis Oldani YCZ 11 11,00 11

12 SUI 1318 Mira Julia Hodel YCSe 12 12,00 12

13 SUI 1715 Christian Steiner SCC 13 13,00 13

14 SUI 1193 Geini Maurin Tschudi YCSe 14 14,00 14

15 SUI 585 Michael Dönni SKE 15 15,00 15

16 SUI 707 Wasserrättli Laurent Dorier YCSe 16 16,00 16

17 SUI 1575 Julian Regli YCSe 17 17,00 17

18 SUI 1203 Kopernikus Maurice Verdan SKE 18 18,00 18

19 SUI 1633 The first Rosalie Coenradie SCC DNF 22,00 19

19 SUI 1724 Samuel Berther SCC DNF 22,00 19

19 SUI 1585 Planta Ricarda Klein SKE DNF 22,00 19

Patrice.Verdan
Schreibmaschinentext
  




